
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Stehlík Petr
Téma: Testovací nástroj pro platformu FITkit3 (id 22935)
Vedoucí: Bidlo Michal, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce je standardní náročnosti, úkolem bylo navrhnout a implementovat sadu testů pro vybrané prvky výukové

platformy FITkit3.
2. Práce s literaturou
 Student využil literaturu doporučenou vedoucím práce a sám si obstaral další relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce probíhaly do značné míry samostatně, konzultace byly vždy motivovány konkrétními problémy

a připravenost studenta na ně hodnotím jednoznačně pozitivně.
4. Aktivita při dokončování
 V druhé půlce letního semestru bylo řešení problémů realizováno výhradně elektronickou formou (mailem), což

však v tomto případě nijak zásadně nebránilo práci dokončit. Z důvodu nutnosti realizovat externí obvody
a omezené dostupnosti příslušného vybavení v druhé půlce semestru byla práce dokončována se zpožděním a její
definitivní obsah byl konzultován pouze částečně (příčiny tohoto však student nemohl ovlivnit).

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student prokázal samostatnost při řešení komplexního problému, výsledkem je širší sada funkčních testů pro

platformu FITkit3 doplněná uživatelsky přívětivým příslušenstvím. Jako vedoucí hodnotím práci stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 7. června 2020

 Bidlo Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

